
Politikas mērķis – nodrošināt nulle nelaimes 
gadījumus uzņēmumā, lai darbinieki sveiki un 
veseli atgrieztos savās mājās.

A/S „Cēsu alus” darbinieki ir tās galvenā 
vērtība un darba aizsardzības jautājumiem ir 
augsta prioritāte uzņēmuma darbībā, kā arī 
liela uzmanība tiek pievērsta A/S „Cēsu alus” 
apakšuzņēmējiem, ārpakalpojumu 
sniedzējiem.
 
Uzņēmums apņemas nepārtraukti attīstīties 
un nodrošināt darbiniekus, līgumslēdzējus un 
sabiedrību ar veselībai nekaitīgām un drošām 
darba vietām, brīvām no iespējamiem riskiem, 
kas var radīt traumas. Augstākajai vadībai ir 
svarīga darbinieku iesaiste darba 
aizsardzības pasākumu plānošanā. 
Darbiniekiem tiek sniegta atgriezeniskā saite 
par uzlabojumiem un paveikto drošības jomā.

Uzņēmumam ir svarīgi apmācīti darbinieki, 
kuri zina  darba aizsardzības principus, sava 
darba riska faktorus un to iespējamo ietekmi 
uz viņu veselību. Darbinieki pielieto drošas 
darba metodes/ paņēmienus un prot rīkoties 
neparedzētās situācijās. 

A/S „Cēsu alus” nodrošina plānotajām, 
saskaņotajām aktivitātēm nepieciešamos 
finanšu resursus un pastāvīgi seko līdzi 
aktuālajām likumdošanas prasībām, ievēro 
tās.

Lai izpildītu mērķi, A/S „Cēsu alus” vadība ir 
noteikusi šādus pamatprincipus:

1. Katra darbinieka prioritāte - rūpes par 
savu un kolēģu veselību un drošību.

2. Darbinieks vienmēr rīkojas saskaņā ar 
darba aizsardzības principiem, ievērojot 
darba aizsardzības prasības un lietojot 
drošas darba metodes, tā rādot pozitīvu 
piemēru un veicinot kolēģu pareizu rīcību 
ikvienā situācijā.

3. Darbinieks ziņo par iespējamajiem riska 
faktoriem vai nepieciešamajiem 
uzlabojumiem darba vietās, kā arī 
nekavējoties informē savu tiešo vadītāju par 
notikušajiem nelaimes gadījumiem. Tiek 
ievērots atklātības princips un neviens 
negadījums netiek slēpts.

4. Esmu atbildīgs par to ko redzu, dzirdu, 
zinu! Ikvienam ir pienākums aizrādīt, ja 
pamana kolēģi, apakšuzņēmēju vai 
ārpakalpojumu sniedzēju neievērojam vai 
pārkāpjam darba aizsardzības prasības.

5. Regulāri tiek veikti darba aizsardzības 
auditi un vienu reizi mēnesī tiek sniegta 
atgriezeniskā saite augstākajai vadībai.
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